
  

 
DOHODA 

o spoluúčasti na úhradě finančních prostředků vynaložených při společenském 
podniku pořádaném MZV 

 

 

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí  

se sídlem: Loretánské nám. 5, 118 00, Praha 1 

zastoupená paní Mgr. Martinou Matýskovou, ředitelkou odboru dopravy a služeb (dále jen 
„ODOS“) 

IČ: 457 69 851, DIČ: CZ 45769851 

bankovní spojení: Česká národní banka 

č. účtu: 6015-17228001/0710 

(dále jen „MZV“) 

 

a 

 

Organizace:     

se sídlem:   Nerudova 257/3, 118 50 Praha 1   

zápis v OR:  Rejstřík veřejných výzkumných institucí, vedený MŠMT  

zastoupená:    doc. PhDr. Ondřejem Ditrychem, MPhil., Ph.D., ředitelem   

IČO:    48546054 

bankovní spojení: Komerční banka  

č. účtu: 35633051/0100  

e-mail:   mach@iir.cz     

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

I. 

MZV a Poskytovatel jsou spolupořadatelé akce „Multilaterální Česko“, která se uskuteční dne 
16.5.2023 v reprezentačních prostorách Černínského paláce. Součástí pořádané akce jsou i 
společenské podniky – občerstvení v průběhu konference a buffet lunch (dále jen 

mailto:mach@iir.cz


 2 

„společenské podniky“), které budou pořádány v reprezentačních prostorách Černínského 
paláce a jejichž gestorem je ODOS.  

 

II. 

Poskytovatel a ODOS uzavírají tuto dohodu o spoluúčasti na úhradě finančních prostředků 
vynaložených na uspořádání shora uvedených společenských podniků.  

Poskytovatel se zavazuje k finanční spoluúčasti na úhradě nákladů společenského podniku, a 
to v odhadované výši 57.950,- Kč včetně DPH 
(slovy:padesátsedmtisícdevětsetpadesátkorunčeských). Částka 57.950,- Kč je částkou 
stanovenou kvalifikovaným odhadem ODOS a byla vypočtena na základě požadavků 
poskytovatele na rozsah a standard společenských podniků. Konečná částka bude upravena 
dle skutečné spotřeby (konzumace) v průběhu společenských podniků pořádaných v rámci 
akce a nemůže překročit 10 % původní kalkulace a je splatná do 14 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě. 

III. 

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.  

Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich zveřejnění bez jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý z účastníků obdrží vyhotovení 
jedno. 

Účastníci potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Praze dne 10.5.2023 

Za MZV: Mgr. Martina Matýsková    Za poskytovatele: 

Česká republika – Ministerstvo    Ing. Jiří Mach  

zahraničních věcí 

…………………................…..    ………………..................…….. 

Mgr. Martina Matýsková                  poskytovatel 

ředitelka Odboru dopravy a služeb     

 

 

Pozn.: Dohoda může být operativně upravována či měněna v závislosti na požadavky 

poskytovatele. 


